

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
205/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на організація дорожнього руху
Дороги та тротуари

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1150,062 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,95219 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,321 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожні знаки									
1	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,4	<u>59691,84</u> 33007,68	<u>18846,58</u> 1915,42	23877	13203	<u>7539</u> 766	<u>502,4000</u> 24,6961	<u>200,96</u> 9,88
2	KP18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,72	<u>7526,26</u> 5968,85	-	5419	4298	-	<u>90,8500</u> -	<u>65,41</u> -
3	C1416-8670 варіант 2	Опори дорожніх знаків Н=3,5м	шт	24	<u>1041,58</u> -	-	24998	-	-	-	-
4	C1416-8670 варіант 3	Опори дорожніх знаків Н=4,0м	шт	6	<u>1126,58</u> -	-	6759	-	-	-	-
5	C1416-8670 варіант 4	Опори дорожніх знаків Н=4,5м	шт	7	<u>1169,08</u> -	-	8184	-	-	-	-
6	C1416-8670 варіант 5	Опори дорожніх знаків Н=5,0м	шт	3	<u>1211,59</u> -	-	3635	-	-	-	-
7	& C115-126- 5	Шляхові знаки 1.11	1шт	1	<u>739,56</u> -	-	740	-	-	-	-
8	& C115-126- 6	Шляхові знаки 1.33	1шт	4	<u>739,56</u> -	-	2958	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C115-126-7	Шляхові знаки 2.1	1шт	9	<u>739,56</u>	-	6656	-	-	-	-
10	& C115-126-8	Шляхові знаки 2.3	1шт	8	<u>939,48</u>	-	7516	-	-	-	-
11	& C115-126-10	Шляхові знаки 3.2	1шт	1	<u>939,48</u>	-	939	-	-	-	-
12	варіант 1 & C115-126-10	Шляхові знаки 3.3	1шт	1	<u>939,48</u>	-	939	-	-	-	-
13	& C115-126-9	Шляхові знаки 3.29	1шт	2	<u>939,48</u>	-	1879	-	-	-	-
14	& C115-126-11	Шляхові знаки 3.34	1шт	3	<u>939,48</u>	-	2818	-	-	-	-
15	& C115-126-12	Шляхові знаки 4.18	1шт	4	<u>939,48</u>	-	3758	-	-	-	-
16	& C115-126-15	Шляхові знаки 5.5	1шт	1	<u>939,48</u>	-	939	-	-	-	-
17	& C115-126-25	Шляхові знаки 5.16	1шт	1	<u>1490,28</u>	-	1490	-	-	-	-
18	& C115-126-25	Шляхові знаки 5.20,2	1шт	1	<u>1490,28</u>	-	1490	-	-	-	-
19	варіант 1 & C115-126-13	Шляхові знаки 5.38.1	1шт	16	<u>939,48</u>	-	15032	-	-	-	-
20	& C115-126-14	Шляхові знаки 5.38.2	1шт	16	<u>939,48</u>	-	15032	-	-	-	-
21	& C115-126-24	Шляхові знаки 5.42.1	1шт	2	<u>1143,48</u>	-	2287	-	-	-	-
22	варіант 1 & C115-126-23	Шляхові знаки 5.43	1шт	2	<u>1143,48</u>	-	2287	-	-	-	-
23	& C115-126-24	Шляхові знаки 5.44	1шт	2	<u>1143,48</u>	-	2287	-	-	-	-
24	& C115-126-16	Шляхові знаки 5.92.1	1шт	6	<u>939,48</u>	-	5637	-	-	-	-
25	& C115-126-17	Шляхові знаки 5.92.2	1шт	6	<u>939,48</u>	-	5637	-	-	-	-
26	& C115-126-18	Шляхові знаки 5.93.1	1шт	6	<u>939,48</u>	-	5637	-	-	-	-
27	& C115-126-19	Шляхові знаки 5.93.2	1шт	6	<u>939,48</u>	-	5637	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C115-126-1 варіант 1	Шляхові знаки 7.1.3	1шт	1	<u>495,78</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
29	& C115-126-2 варіант 1	Шляхові знаки 7.1.4	1шт	1	<u>495,78</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
30	& C115-126-2 варіант 2	Шляхові знаки 7.2.1	1шт	6	<u>495,78</u> -	- -	2975	-	- -	- -	- -
31	& C115-126-4	Шляхові знаки 7.6.1	1шт	2	<u>495,78</u> -	- -	992	-	- -	- -	- -
32	& C115-126-20	Шляхові знаки 7.8	1шт	1	<u>939,48</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
33	& C115-126-20 варіант 1	Шляхові знаки 7.17	1шт	2	<u>495,78</u> -	- -	992	-	- -	- -	- -
34	& C115-126-20 варіант 2	Шляхові знаки 7.18	1шт	1	<u>495,78</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
35	КБ33-259-2 К=1,15	Освітлення пішохідних переходів Установлення опор	опора	6	<u>152,08</u> 152,08	- -	912	912	- -	<u>2,1735</u> -	<u>13,04</u> -
36	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш.год	3	<u>385,83</u> -	<u>385,83</u> 84,06	1157	-	<u>1157</u> 252	- 1,1600	- 3,48
37	КБМ255-373	Автомобіль бортовий Renault Midlum, вантажопідйомність 5,5 т	маш.год	4	<u>543,84</u> -	<u>543,84</u> 96,95	2175	-	<u>2175</u> 388	- 1,2500	- 5
38	КБМ201-11-1-БУ	Автомобіль-фургон ГАЗ 33021, вантажопідйомність 1,5 т	маш.год	4	<u>391,60</u> -	<u>391,60</u> 105,08	1566	-	<u>1566</u> 420	- 1,2300	- 4,92
39	С1416-8580 варіант 2	Опори металеві	шт	6	<u>15430,11</u> -	- -	92581	-	- -	- -	- -
40	С111-1306 варіант 2	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,2	<u>5407,04</u> -	- -	1081	-	- -	- -	- -
41	КБ33-115-2 К=1,15	Установлення дорожнього знаку з підсвіткою [при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ] /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/	шт	6	<u>1486,08</u> 255,80	<u>1230,28</u> 211,09	8916	1535	<u>7381</u> 1267	<u>3,7030</u> 2,3361	<u>22,22</u> 14,02
42	С1547-4 варіант 3	Дорожній знак з підсвіткою	шт	6	<u>18828,07</u> -	- -	112968	-	- -	- -	- -
43	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,15	<u>97,52</u> 97,52	- -	307	307	- -	<u>1,6300</u> -	<u>5,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	3,15	<u>148,74</u> -	<u>148,74</u> 18,38	469	-	<u>469</u> 58	- 0,2240	- 0,71
45	КБ27-51-2 Заст.К=1,15	Установлення напрямних стовпчиків металевих	10стовп.	15,9	<u>7283,02</u> 759,33	<u>2222,57</u> 473,04	115800	12073	<u>35339</u> 7521	<u>11,5575</u> 5,3602	<u>183,76</u> 85,23
46	C1545-322 варіант 2	Стовпчики напрямні	шт	159	<u>971,36</u> -	- -	154446	-	- -	- -	- -
47	КБ33-112-1 К=1,15	Підвішування проводів ВЛ 0,38 кВ на переходах довжиною до 100 м через автомобільні дороги 2 і 3 категорії з лініями зв'язку, ВЛ 0,38 кВ	перехід	3	<u>5388,51</u> 973,43	<u>4415,08</u> 664,25	16166	2920	<u>13246</u> 1993	<u>13,2710</u> 8,5468	<u>39,81</u> 25,64
48	& 15092-3071-1	Кабель двожильний перерізом 2 16мм2	м	45	<u>26,01</u> -	- -	1170	-	- -	- -	- -
49	C1545-413-13 варіант 2	Затискач проколюючий	шт	18	<u>100,30</u> -	- -	1805	-	- -	- -	- -
50	C1545-400 варіант 3	Затискач анкерний	шт	3	<u>120,52</u> -	- -	362	-	- -	- -	- -
51	C1545-413 варіант 2	Затискач проміжний	шт	6	<u>46,53</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							684013	35248	<u>68872</u> 12665		<u>530,33</u> 148,88
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							684013 579893 47913 32566 89,92 10338 716579				

Всього по розділу 1							716579				
52	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Розділ 2. Дорожня розмітка Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.1	км лінії	0,48	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	1126	151	<u>975</u> 308	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>2,3</u> 3,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,020496	<u>62470,29</u> -	-	1280	-	-	-	-
54	C1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,2928	<u>166184,44</u> -	-	48659	-	-	-	-
55	C1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,011712	<u>433238,71</u> -	-	5074	-	-	-	-
56	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.5	км лінії	0,21	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	493	66	<u>427</u> 135	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>1,01</u> 1,55
57	C1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,002989	<u>62470,29</u> -	-	187	-	-	-	-
58	C1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,0427	<u>166184,44</u> -	-	7096	-	-	-	-
59	C1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,001708	<u>433238,71</u> -	-	740	-	-	-	-
60	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.7	км лінії	0,067	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	157	21	<u>136</u> 43	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>0,32</u> 0,49
61	C1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,001281	<u>62470,29</u> -	-	80	-	-	-	-
62	C1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,0183	<u>166184,44</u> -	-	3041	-	-	-	-
63	C1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,000732	<u>433238,71</u> -	-	317	-	-	-	-
64	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.8	км лінії	0,019	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	45	6	<u>39</u> 12	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>0,09</u> 0,14
65	C1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,000298 9	<u>62470,29</u> -	-	19	-	-	-	-
66	C1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,00427	<u>166184,44</u> -	-	710	-	-	-	-
67	C1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,000170 8	<u>433238,71</u> -	-	74	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.10.1	км лінії	0,105	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	246	33	<u>213</u> 67	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>0,5</u> 0,77
69	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,002348 5	<u>62470,29</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
70	С1633-63ВД варіант 1	Холодний пластик жовтого кольору	т	0,03355	<u>166184,44</u> -	- -	5575	-	- -	- -	- -
71	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,001342	<u>433238,71</u> -	- -	581	-	- -	- -	- -
72	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.12	10 м2	0,24	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	252	34	<u>218</u> 72	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>0,52</u> 0,85
73	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,001024 8	<u>62470,29</u> -	- -	64	-	- -	- -	- -
74	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,01464	<u>166184,44</u> -	- -	2433	-	- -	- -	- -
75	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,000585 6	<u>433238,71</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
76	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.14.1	10 м2	6,6	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	6918	937	<u>5981</u> 1988	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>14,26</u> 23,26
77	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,028182	<u>62470,29</u> -	- -	1761	-	- -	- -	- -
78	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,4026	<u>166184,44</u> -	- -	66906	-	- -	- -	- -
79	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,0161	<u>433238,71</u> -	- -	6975	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.14.2	10 м2	2,64	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	2767	375	<u>2392</u> 795	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>5,7</u> 9,3
81	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,011272	<u>62470,29</u> 8	-	704	-	-	-	-
82	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,08052	<u>166184,44</u> -	-	13381	-	-	-	-
83	С1633-63ВД варіант 3	Холодний пластик червоного кольору	т	0,08052	<u>166184,44</u> -	-	13381	-	-	-	-
84	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,006441	<u>433238,71</u> 6	-	2791	-	-	-	-
85	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.15	10 м2	15,2	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	15932	2157	<u>13775</u> 4578	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>32,83</u> 53,57
86	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0649	<u>62470,29</u> -	-	4054	-	-	-	-
87	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,1708	<u>166184,44</u> -	-	28384	-	-	-	-
88	С1633-63ВД варіант 3	Холодний пластик червоного кольору	т	0,7564	<u>166184,44</u> -	-	125702	-	-	-	-
89	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,037088	<u>433238,71</u> -	-	16068	-	-	-	-
90	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.22	10 м2	1	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	1048	142	<u>906</u> 301	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>2,16</u> 3,52
91	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,00427	<u>62470,29</u> -	-	267	-	-	-	-
92	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,061	<u>166184,44</u> -	-	10137	-	-	-	-
93	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,00244	<u>433238,71</u> -	-	1057	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.34	км лінії	0,2	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	469	63	<u>406</u> 128	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>0,96</u> 1,47
95	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,00854	<u>62470,29</u> -	-	533	-	-	-	-
96	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,122	<u>166184,44</u> -	-	20275	-	-	-	-
97	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,00488	<u>433238,71</u> -	-	2114	-	-	-	-
98	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.36	10 м2	0,31	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	325	44	<u>281</u> 93	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>0,67</u> 1,09
99	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,001323 7	<u>62470,29</u> -	-	83	-	-	-	-
100	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,01891	<u>166184,44</u> -	-	3143	-	-	-	-
101	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,000756 4	<u>433238,71</u> -	-	328	-	-	-	-
102	КБ27-47-2 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.2 , проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.37	10 м2	0,15	<u>1048,19</u> 141,91	<u>906,28</u> 301,17	157	21	<u>136</u> 45	<u>2,1600</u> 3,5243	<u>0,32</u> 0,53
103	С1633-16ВД варіант 1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,000640 5	<u>62470,29</u> -	-	40	-	-	-	-
104	С1633-63ВД варіант 2	Холодний пластик білого кольору	т	0,00915	<u>166184,44</u> -	-	1521	-	-	-	-
105	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,000366	<u>433238,71</u> -	-	159	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					426030	4050	<u>25885</u> 8565		<u>61,64</u> 100,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					426030				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					396095 12615 7453 21,34 2455 433483				
		Всього по розділу 2					433483				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1110043 1110043 975988 60528 40019 111,26 12793 1150062	39298	94757 21230		591,97 248,96
		Всього по кошторису					1150062				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					952,19 73321				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]